confuctedinibus , etiam municipalibus Civita-

tum, & locorum , in quibus ipfi legitimandi fue-

rint , juramento confirmatione Apoftolicd, vel

quavis firmitate ali roboratis , illis prefertim ,

quibus caveri dicitur exprefsé , quod Naturales,

& Baftardi legitimari non poffint, nifi de confen.

fu legitimotum , & naturalium, nec non quibul

vis Cancellariz Apoftolicz regulis per Nos, &

Sedem eamdem in contrarium hatenus editis , &

in polternm edendis; ac privilegiis,indultis, 8 Li-
teris Apoftolicis, etiam quibufvis Univerficatibus,
ftudiornm generalium Collegiis 3 & quibufvis aliis
ilocis, etiam motu fimili , & ex certd fcientid, ac

de Apoftolicz poteftatis plenitudine , etiam de
confilio ejufdem Romanz Ecclefiz Cardinalinm
conceflis , & confirmatis , ac in pofterum con-
cedendis y 8¢ confirmandis; Quibus omnibus,8 |

ne de illis eorumque totis tenoribus , & formis
fpecialis, fpecifica , expreffas & individua, ac
de verbo ad verbum , non autem per clanfulas
penerales idem importantes , mentio ; feu que-
vis alia expreffio habenda , aut alia exquifita for-
ma ad hoc fervanda feret , tenores hujulmodi,ac
| fi de verbo ad verbum inferti forent, praefentibus
| pro fufficienter expreffis habentes, illis alids in fuo
| robore permanfuris , hac vice dumtaxat {peciali-
! ter & exprefsé derogamus , czterifque contrariis
| quibufcumque, Forma autem juramenti, quod
Notarii , Tabelliones; & Judices per ipfos Col-
legium , & Doctores, urtprafertur, creandi hu-
jufmodi preftabunt , ralis eft. Ego N.de N.Cleri-
cus N. ab hac hord in antea fidelis ero Beato Pe-

tro, & S. R. E. ac Domino meo Pio Papz IV.

& Succefleribus fuis canonicé intrantibus , non
| eroin confilio, auxilio, confenfu, velfado,ut
| vitam perdant , aut membrum , vel capiantur
| mala eaptione. Confilium , quod mihi per fe ,
‘ vel literas, aut Nuncium manifeftabunt, ad eo-
| rum damnum {cienter nemini pandam, fi verd ad
| meam notitiam - aliquid devenire contingat ,
| quod in periculam Romani Pentificis , ant Ec-
| clefiz Romane vergeret, feu grave damnum, illud
| poffe impediam , & fi hoc impedire nen poffem,
| procurabo bona fide id ad notitiam Domini Pa-
| pee perferri; Papatum, Romanum , & Regala S,
Petri 5 ac jura ipfins Ecclefiz {pecialiter , fi gua
eadem Ecclefia in Civitate , vel terra, de qua
fum oriundus, habeat, adjutor eis ero ad defen-
dendum, & detinendum , feu recuperandum con-
tra omnes homines; Tabellionatus officium fideli-
ter exercebo,contratus in quibus exigitur confen-
fus Partium s fideliter faciam pil addendo , vel mi-
nuendo fine voluntate Partium, quod fubftantiam
contraus immutet; {i verd in conficiendo aliquod
Inftromentum unius folins Partis fit requirend.
voluntas, hocipfum faciam ; uc fcilicet nil ad-
dam, vel minuam, quod immutet fa@i fub-
ftantiam contra voluntatem ipfius 3 Inftrumentum
non conficiam de aliquo contraltu, in quo
fciam intervenire, fen intercedere vim, vel frau-
lpaﬁqu:m in Protocollum redegero malitiose
non differam contra voluntatem ilornm , vel il-
lius ; quorum , feu cujus cft contradus; fuper co
publicum conficere Inftrumentem ; falvo meo de-
bito , & confucto falario. Sic me Deus adju-
vet, & hec San&a Dei Evangelia. Nulli ergo
omnind hominum liceat hanc paginam noftr=
conceflionis, Indulti, & derogationis infringere,
vel ei anfu temerario contraire ; Si quis autem
hoc attentare prefumpferit, indignationem Om-
nipotentis Del , ac Beatorum Petri, & Pauli
Apoftolorum ejus fe noverit incurfurum. Datum
Romz apud S. Petrum anno Incarnationis Do-
minice millefimo quingentefimo fexagefimo quar-
to , nono Kal. Martii Pontificatus noftri an-
no V.